

## 最终报价明细表

序号	产品名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	智能档案密集架 (吊罗山乡)	品牌: <u>华钢牌</u> 长 3200X 高 2600X10 列(双面 宽 560、6 层)、HG-ZM-001	74.88	平方 米	3550	265824
2	智能档案密集架 (上安乡)	品牌: <u>华钢牌</u> 长 3200X 高 2600X10 列(双面 宽 560、6 层)、HG-ZM-001	83.2	平方 米	3550	295360
3	智能档案密集架 (上安乡)	品牌: <u>华钢牌</u> 长 3200X 高 2600X1 列(单面 宽 300、6 层)、HG-ZM-001	8.32	平方 米	3550	29536
4	软件管理系统	品牌: <u>博观智能</u> V1.0	2	套	42000	84000
5	热敏打印机	品牌: <u>科诚</u> 长度 285mm/高度 171mm/宽度 226mm、G500U	2	台	1175	2350
6	扫描枪	品牌: <u>霍尼韦尔</u> MK5145	2	台	380	760
7	书梯	品牌: <u>华钢牌</u> 450mm(长)*650mm(深)*1200m m(高)3层、HG-ST-001	2	台	1100	2200
8	档案库房综合智 能管理系统(库 房一)	详见附后《档案库房综合智能 管理系统库房一详细货物清 单》		套	341900	341900
9	档案库房综合智 能管理系统(库 房二)	详见附后《档案库房综合智能 管理系统库房二详细货物清 单》	1	套	341900	341900
10	七氟丙烷气体灭 火设备(库房一)	详见附后《档案库房综合智能 管理系统库房一详细货物清 单》	1	套	140440	140440

11	七氟丙烷气体灭火设备（库房二）	详见附后《档案库房综合智能管理系统库房二详细货物清单》	1	套	103730	103730
报价总计		(小写): ¥ <u>1608000 元</u> (大写): 人民币 <u>壹佰陆拾万捌仟元整</u>				

供应商名称: 海南瑞祺科技有限公司 (公章)

被授权人: 李泳涛 (签名)

日期: 2022 年 12 月 6 日

注:

- 1、本表填写参照《报价明细表》;
- 2、开标时, 供应商携带本表, 并加盖公章 (可预备多份以便错字更正等), 最终报价结束后将本表与《最终磋商报价表 (二次报价)》一并提交给采购代理工作人员或磋商小组;
- 3、《最终报价明细表》中“合计”数应当等于《最终磋商报价表 (二次报价)》中“最终报价”数。